Cneundukauma Aptukyn: 702TDSIGWU-LED927

2
~3
3
M3
~
2
M3
~
M3
2
2
2
M
2
M2
3
M3
M
2
2
~

VISsuAL COMFORT & Co.

FTAJTEPEA CBETA SPB LIGHTING

NMooBecHOW CBeTUNbHUK

Signal
omnsamHep: Tech Lighting

OnuHa: 15.5 cMm

LLnpwnHa: 15.5 cm

BbicoTa: 35.6 cM

OunameTp: 15.5 cm

LiseT: Mpope3nHeHHbIN 6enbit / cuHuin
Tun namn: A19 LED 90 CRI 2700K 120V
(T20/T24)

CaHkT-MNeTepbypr, O, «Design District DAA»,
KpacHorpapaenckasa nnowanb 3E, 131ax,
rnaBHbIN BXOL, exxeaHeBHO 11:00 - 20:00
sales@spblighting.ru +7 812 4678 588



